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Ersatzteilliste zu: 94081 / FSL94081-01
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VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr. Bezeichnung

34
36
41
44
45

94081-01034
94081-01036
94081-01041
94081-01044
94081-01045

Schmiernippel

Verlangerungsrohr
Messerantrieb komplett
Schraubensatz Messer

Messersatz

Datum der Erstellun

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker

Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com

MOTOR- GARTENPFLEGE- SET 5 1IN 1

EAN: 4015671940810

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
36456 36457 36458 36459 36816 36817

Beschreibung:

Universell einsetzbares Kombi Set zur perfekten Garten- und Grinpflege. Mit nur einem Gerét erledigen Sie
Rasenpflege, Heckenpflege, Baumpflege und Ihre Gartenarbeit. Ausstattung: 1x Antriebseinheit, 1x Anbauhochentaster,
1x Anbauhochheckenschere, 1x Anbaurasentrimmer, 1x Anbausense,1x Anbaukultivator. Inklusive Verlangerun,
passend fur alle Gerate. Einsatzgebiete: Das ideale Pflegegerat fur alle anfallenden Pflegearbeiten in Garten, Hof und
zur Grlnpflege.

Zeichnung zu: 94081 / FSL94081-01

VMg RG Preis€ UVPE€

excl. incl. @
MwSt  MwsSt

2 1 auf Anfrage  auf Anfrage

1 1 19,87 23,65

1 1 33,18 39,48

1 1 2,76 3,28

1 5 32,26 38,39

- Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



