

Benzin-Sets - Artikel: 94081, Serie: FSL94081-01



MOTOR- GARTENPFLEGE- SET 5 IN 1

EAN: 4015671940810

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
 36456 36457 36458 36459 36816 36817

Beschreibung:

Universell einsetzbares Kombi Set zur perfekten Garten- und Grünpflege. Mit nur einem Gerät erledigen Sie Rasenpflege, Heckenpflege, Baumpflege und Ihre Gartenarbeit. Ausstattung: 1x Antriebseinheit, 1x Anbauhochentaster, 1x Anbauhochheckenschere, 1x Anbausentrimmer, 1x Anbausense, 1x Anbaukultivator. Inklusive Verlängerung passend für alle Geräte. Einsatzgebiete: Das ideale Pflegegerät für alle anfallenden Pflegearbeiten in Garten, Hof und zur Grünpflege.

Ersatzteilliste zu: 94081 / FSL94081-01

VMg = verbaute Menge

RG = Rabattgruppe

Zeichnung zu: 94081 / FSL94081-01

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
34	94081-01034	Schmiernippel	2	1	auf Anfrage	auf Anfrage
36	94081-01036	Verlängerungsrohr	1	1	19,87	23,65
41	94081-01041	Messerantrieb komplett	1	1	33,18	39,48
44	94081-01044	Schraubensatz Messer	1	1	2,76	3,28
45	94081-01045	Messersatz	1	5	32,26	38,39

